COMUNICADO	N°	703/2025/CPAS/UAC/DIOP

AGÊNCIA	BRASILEIRA	DE	APOIO	À	GESTÃO	DO	SUS	-	AgSUS

COTAÇÃO	DE	PREÇOS	Nº	489/2025

PROCESSO	Nº	AGSUS.012623/2025-91

OBJETO:

Contratação	de	serviço	de	reposicionamento	de
mecanismo	de	limitação	de	abertura	de	janelas
basculante	em	139	(cento	e	trinta	e	nove)	janelas	em
esquadrias	de	alumínio	e	vidro	no	edifício	da	nova	sede
da	AgSUS,	à	SEPN,	514,	Bloco	D,	Asa	Norte,	Brasília,	DF.

TIPO:

MENOR	PREÇO	GLOBAL	,	conforme	especificado	nesta	requisição;

DATA	E	HORA	DO	INÍCIO
DE	ACOLHIMENTO	DAS
PROPOSTAS: